РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация муниципального образования

«Заларинский район»

Глава администрации

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11,11,10 год п. Залари №277
«О создании комиссии по безопасности дорожного движения» (в новой редакции)

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 12 Федерального закона от 10.12.1995г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»
1.	Создать комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:
Орноев B.C. - первый заместитель главы администрации МО «Заларинский район».
Члены комиссии:
Кретов В.Н. — начальник Заларинского отдела по инспектированию дорог ОГУ «Дирекция по строительству и эксплуатации автомобильных дорог Иркутской области» (по согласованию);
Кузьминич И.А. - главный специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом МО «Заларинский район»;
Завьялов Ю.П. - директор филиала «Заларинский» ОАО «Дорожная служба Иркутской области» (по согласованию);
Командиров М.С. - начальник ОГИБДД по Заларинскому району (по согласованию);
Копылов В.В. - начальник отдела ГО и ЧС администрации МО «Заларинский район».
Секретарь комиссии: Кашкарова Е.Б. - главный  специалист отдела экономического анализа и прогнозирования адм 1111нс грации МО «Заларинский район».

2.	Заседания комиссии по безопасности дорожного движения проводить - не
реже 2-х раз в квартал.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: ]3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы адмшшстрации муниципального образования «Заларинский район» Орноева B.C.

[image: ]
В.В. Самойлович
image1.jpeg

image2.jpeg